
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 12 ze dne 03.11.2022 
 
 
Přítomní: Opatrný, Hes, Hřebík, Koubek, Novotný  
Omluvení: -- 
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

ID 
Pořad. číslo 

Jméno a 
příjmení 
Disciplinární 

přečin 

Klub Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

96071440 Kuzník Jiří TJ Krňany 202221AA2A1302 Krňany – Vrané nad Vltavou 

DR 12-1-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
1žk 79minuta bezohledné podražení 

v nepřerušené hře v souboji o míč, 
2žk 79 minuta v přerušené hře kritika 
rozhodčího bez hanlivých výrazů ( to 
snad faul nebyl , pískej to pořádně) 

 
 

 

§ 46/2 

 
 

Peněžitá pokuta 500,- Kč 

96041054 Sýkora Ondřej SK Vrané nad 

Vltavou 

202221AA2A1302 Krňany – Vrané nad Vltavou 

DR 12-2-
22/23 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
ve 23 minutě 1žk bezohledné 
podražení v souboji o míč v 

nepřerušené hře v 79 minutě 2žk 
bezohledné podražení v souboji o 
míč v nepřerušené hře 

 
 

 
§ 46/2 

 
 
 

Peněžitá pokuta 500,- Kč 

 
 
KLUBY 
 

ID 
Pořad. číslo 

Klub 
Disciplinární přečin 

Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

20A0051  TJ Sokol Čisovice 202221AA1A1302 Roztoky - Čisovice 

DR 12-3-22/23 Počet hráčů družstva klesl pod 
povolený počet dle PF. 

 
§ 69/1 

Kontumace utkání s výsledkem 
dosaženým na hřišti a peněžitá 

pokuta 2000,- Kč 

 
 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Příjmení a jméno ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Baubín Josef 89081459 Sokol Vonoklasy 4. 200,- Kč 

Borovka Tomáš 84072169 TJ Hostivice 4. 200,- Kč 

Šlapák Marcel 98061435 Sokol Dobřichovice 4. 200,- Kč 

Novák Miroslav 84020287 Viktoria Vestec 4. 200,- Kč 

Jelínek Petr 79121166 SK Vrané nad Vltavou 4. 200,- Kč 

Vrkoč Vojtěch 93061692 Rapid Psáry 4. 200,- Kč 

Novák Daniel 93070865 Sokol Dobrovíz 4. 200,- Kč 

Brendl Martin 95041643 FK Zbuzany 4. 200,- Kč 

Camara Mohamed 96021769 Sokol Choteč 4. 200,- Kč 



 

 
 

 
 
Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 

písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ.  
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 
rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


